RESULTADO DA COMPRA

Central de Compras: PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUA

PROCESSO: 242/2024

EDITAL: 0069/2024

Modalidade: Pregdo Eletronico (14.133/21) - para Registro de Preco Data da Abertura: 30/09/2024

Natureza:

Pregoeiro(a): Adonis Cesar Dorn

Compra:

RELACAO DE LOTES ADQUIRIDOS POR CNPJ/CPF

RESULTADO LOTES ADQUIRIDOS

Total de lotes adquiridos: O

RESULTADO LOTES NAO ADQUIRIDOS

Lote Titulo

VCoONOTUDPWNKE

BALANCEAMENTO VEICULO LEVE (CARROS E PICK UPS), CO
GEOMETRIA VEICULO LEVE (CARROS E PICK UPS), GEOMET
BALANCEAMENTO VEICULO PESADO (ONIBUS E CAMINHOES),
BALANCEAMENTO DE VEICULOS MEDIOS (MICRO ONIBUS), B
BALANCEAMENTO DE VEICULOS MEDIOS (CAMINHONETES E V
GEOMETRIA VEICULO PESADO (ONIBUS E CAMINHOES), GEO
GEOMETRIA VEICULO MEDIO (MICRO ONIBUS), GEOMETRIA
GEOMETRIA VEICULO MEDIO (CAMINHONETES, VANS), GEOM
VULCANIZACAO - PNEU PEQUENO, CONSIDERAR PNEUS PEQU
VULCANIZACAO - PNEU MEDIO, CONSIDERAR PNEUS MEDIOS
SERVICO - CONSERTO DE PNEU DE VEICULO DE PEQUENO P
MONTAGEM/DESMONTAGEM - PNEU PEQUENO, CONSIDERAR PN
MONTAGEM/DESMONTAGEM - PNEU MEDIO, CONSIDERAR PNEU

Total de lotes ndao adquiridos: 13

Data Abertura
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024

Situacgao

Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)

RESUMO DOS LOTES

Lote Titulo

VCoONOOTUTDWNH

BALANCEAMENTO VEICULO LEVE (CARROS E PICK UPS), CO
GEOMETRIA VEICULO LEVE (CARROS E PICK UPS), GEOMET
BALANCEAMENTO VEICULO PESADO (ONIBUS E CAMINHOES),
BALANCEAMENTO DE VEICULOS MEDIOS (MICRO ONIBUS), B
BALANCEAMENTO DE VEICULOS MEDIOS (CAMINHONETES E V
GEOMETRIA VEICULO PESADO (ONIBUS E CAMINHOES), GEO
GEOMETRIA VEICULO MEDIO (MICRO ONIBUS), GEOMETRIA
GEOMETRIA VEICULO MEDIO (CAMINHONETES, VANS), GEOM
VULCANIZACAO - PNEU PEQUENO, CONSIDERAR PNEUS PEQU
VULCANIZACAO - PNEU MEDIO, CONSIDERAR PNEUS MEDIOS
SERVICO - CONSERTO DE PNEU DE VEICULO DE PEQUENO P
MONTAGEM/DESMONTAGEM - PNEU PEQUENO, CONSIDERAR PN
MONTAGEM/DESMONTAGEM - PNEU MEDIO, CONSIDERAR PNEU

Total de lotes: 13

Data Abertura Situacgao

30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024

Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)
Deserto (encerrado)

Data Homologacao
01/10/2024 00:
01/10/2024 00:
01/10/2024 00:
01/10/2024 00:
01/10/2024 00:
01/10/2024 00:
01/10/2024 00:
01/10/2024 00:
01/10/2024 00:
01/10/2024 00:
01/10/2024 00:
01/10/2024 00:
01/10/2024 00:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00



